
1 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 
ODBOR INVESTIC 

 

 

      

ČÍSLO JEDNACÍ: MUBN/301690/2023/OI-IV 

SPIS. ZNAČKA: OI/6576/2023/TUM 

VYŘIZUJE: Pavlína Tůmová 

TELEFON: +420 312 821 268 

E-MAIL: tumova@benesov-city.cz 

DATUM: 08.09.2023 

   

 
                                                                                                       
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 4 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Chodník a přechody pro chodce u silnice II/110, zvý-
šení bezpečnosti chodců v ulici Jana Nohy, Benešov“ zadávaném ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na zákla-
dě níže uvedené žádosti tímto v souladu s §54 odst.5 zákona a za obdobného použití ustanovení § 98 a § 99 
zákona poskytuje dodavatelům toto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
Dotaz č. 1: 
 
Projektová dokumentace pro SO 181 uvažuje rekonstrukci po dobu 2 měsíců, pro SO 182 uvažuje rekon-
strukci po dobu 21 dní a pro SO 183 uvažuje rekonstrukci po dobu 2 měsíců. Budou přeložky kabelů CETIN 
SO 461, 462 a 463 a objekt SO 01 provedeny před započetím stavby nebo budou probíhat současně se 
stavbou? Pokud budou probíhat současně se stavbou domníváme se, že uvedená doba pro dopravně inže-
nýrské opatření na SO 181, 182 a 183 nemusí být dostatečná, jelikož uchazeč neovlivní dobu provádění ob-
jektů SO 461, 462, 463 a objekt SO 01. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
Odpovědi: 
 
Dotaz č. 1 
 
I přestože zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, 
zadavatel uveřejňuje toto vysvětlení: 
 
V zadávací dokumentaci je v návrhu harmonogramu zadavatele rámcově vymezena předpokládaná doba 
realizace. 
SO  101   3 měsíce ( 03-05/2024) 
SO  102   2 měsíce (10-11/2023) 
SO 103    3 měsíce (10-12/2023) 
 
Data uváděná v dotazu nemají podklad v ZD. Návrh hmg je podkladem pro koordinaci zhotovitele, závazný 
je pouze celkový termín realizace díla dle SOD. 
 



2 

 
 
Na dotaz ke koordinaci přeložek CETIN a ČEZ již bylo odpovězeno v minulých dotazech. 
Odpovědní zástupci dodavatelů těchto přeložek budou účastníky předání staveniště, kde bude dohodnuta 
závazná realizační koordinace. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
         Ing. Jaroslav Hlavnička  
         starosta města 


		2023-09-08T13:06:40+0200




